PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA/RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 10/2024 — DIVULGAGAO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA

A Sra. Teresinha Marczewski Zavaski, Prefeita Municipal de Alegria/RS, por este Edital, torna publica a
presente divulgacdo para informar o que segue:

1. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

1.1 Torna-se publica, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de
Abertura, os Resultados Preliminares da Prova Pratica.

1.1.1 Os Resultados Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova Pratica encontra-se no Anexo | deste
edital.

2. DOS RECURSOS DOS RESULTADOS PRELIMINARES

2.1 Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prética e demais
especificagbes contidas neste Edital poderdo manifestar-se no periodo de 19 a 21/08/2024, através do
Formulario Online de Recurso das Notas Preliminares da Prova Pratica, conforme disposto no item 10 do Edital
de Abertura.

Alegria, 16 de agosto de 2024.
Teresinha Marczewski Zavaski

Prefeita Municipal

Concursos Executora: FUNDATEC - Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
FunDGtec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
1509001 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.



http://www.fundatec.org.br/

funbatec

Nome
Alexandre da Rosa Lemanski

Carlos Henrique Reidel
Cristiano Tiecher

Daniel Dymkovski Camargo
Fulvio Junior Aimeida Ribeiro
Jair Wicrzbick Grauppe
Leomar Osorio de Siqueira
Leonardo Junior de Lima
Marcos Antonio Falk

Michel de Deus da Silva
Osmar Machado Canabarro
Pablo Rodrigo Lacorte

Paulo Henrique Ribeiro Soares
Vinicios Preissler da Rosa

Willian Rafael Berger

Prefeitura Municipal de Alegria/RS

(Concurso Publico n° 01/2024)

26 - Motorista

Inscricao
90226078567-1

90226058850-4
90226060673-0
90226079515-7
90226069773-5
90226078448-8
90226078735-1
90226076468-1
90226065867-9
90226077406-9
90226068847-1
90226083465-8
90226078438-0
90226078523-9

90226070378-4

Resultado Preliminar da Prova Pratica

Total da Nota

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

AUSENTE

APTO

AUSENTE

APTO

Assinatura cargo apto/aprovado: 13
Assinatura cargo inapto/reprovado: 0

Assinatura cargo ausente: 2



Nome
Fernando Luis Wisneski

Jeferson Luis Caye Gongalves
Lauri Simdo da Silva

Marcelo Juliano Zawaski
Marcio Luiz Krever

Marlon Rafael Cicowinez
Odair Dichel Borges

Sandro Gen Mar Lambrecht

27 - Operador de Maquinas

Inscricao
90227080238-3

902270791131
90227079696-3
90227083651-8
90227083591-3
90227059714-4
90227083545-2

90227083243-0

Total da Nota
APTO

APTO
AUSENTE
AUSENTE

APTO

APTO
AUSENTE

APTO

Assinatura cargo apto/aprovado: 5
Assinatura cargo inapto/reprovado: 0
Assinatura cargo ausente: 3

Assinatura total todos os cargos apto: 18
Assinatura total todos os cargos inapto: 0
Assinatura total todos os cargos ausente: 5
Total de Candidatos: 23



