



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA/RS  
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024**

**EDITAL Nº 10/2024 – DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA**

A Sra. Teresinha Marczewski Zavaski, Prefeita Municipal de Alegria/RS, por este Edital, torna pública a presente divulgação para informar o que segue:

**1. DOS RESULTADOS PRELIMINARES**

1.1 Torna-se pública, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura, os Resultados Preliminares da Prova Prática.

1.1.1 Os Resultados Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova Prática encontra-se no Anexo I deste edital.

**2. DOS RECURSOS DOS RESULTADOS PRELIMINARES**

2.1 Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prática e demais especificações contidas neste Edital poderão manifestar-se no período de 19 a 21/08/2024, através do Formulário Online de Recurso das Notas Preliminares da Prova Prática, conforme disposto no item 10 do Edital de Abertura.

Alegria, 16 de agosto de 2024.

Teresinha Marczewski Zavaski

**Prefeita Municipal**

## Resultado Preliminar da Prova Prática

## 26 - Motorista

Nome	Inscrição	Total da Nota
Alexandre da Rosa Lemanski	90226078567-1	<b>APTO</b>
Carlos Henrique Reidel	90226058850-4	<b>APTO</b>
Cristiano Tiecher	90226060673-0	<b>APTO</b>
Daniel Dymkovski Camargo	90226079515-7	<b>APTO</b>
Fulvio Junior Almeida Ribeiro	90226069773-5	<b>APTO</b>
Jair Wicrzick Grauppe	90226078448-8	<b>APTO</b>
Leomar Osorio de Siqueira	90226078735-1	<b>APTO</b>
Leonardo Junior de Lima	90226076468-1	<b>APTO</b>
Marcos Antônio Falk	90226065867-9	<b>APTO</b>
Michel de Deus da Silva	90226077406-9	<b>APTO</b>
Osmar Machado Canabarro	90226068847-1	<b>APTO</b>
Pablo Rodrigo Lacorte	90226083465-8	<b>AUSENTE</b>
Paulo Henrique Ribeiro Soares	90226078438-0	<b>APTO</b>
Vinicius Preissler da Rosa	90226078523-9	<b>AUSENTE</b>
Willian Rafael Berger	90226070378-4	<b>APTO</b>

Assinatura cargo apto/aprovado: 13

Assinatura cargo inapt/o/reprovado: 0

Assinatura cargo ausente: 2

## 27 - Operador de Máquinas

Nome	Inscrição	Total da Nota
Fernando Luis Wisneski	90227080238-3	<b>APTO</b>
Jeferson Luis Caye Gonçalves	90227079113-1	<b>APTO</b>
Lauri Simão da Silva	90227079696-3	<b>AUSENTE</b>
Marcelo Juliano Zawaski	90227083651-8	<b>AUSENTE</b>
Marcio Luiz Krever	90227083591-3	<b>APTO</b>
Marlon Rafael Cicowinez	90227059714-4	<b>APTO</b>
Odair Dichel Borges	90227083545-2	<b>AUSENTE</b>
Sandro Gen Mar Lambrecht	90227083243-0	<b>APTO</b>

Assinatura cargo apto/aprovado: 5

Assinatura cargo inapt/o/reprovado: 0

Assinatura cargo ausente: 3

Assinatura total todos os cargos apto: 18

Assinatura total todos os cargos inapt/o: 0

Assinatura total todos os cargos ausente: 5

Total de Candidatos: 23